

Tarjouspyyntö

Paltamon kunnan tekniset palvelut, pyytää tarjouksia lumitöistä talvikausiksi 2022 – 2024

KOhteet	Kunnan omistamien kiinteistöjen piha-alueet
SISÄLTÖ	<p>Tarjouskohteeseen sisältyy liitteessä mainittujen alueiden puhdistaminen lumesta sekä liukkauden torjunta tilauksesta.</p> <p>Puhdistus on aloitettava, kun satavan tai sataneen lumen vahvuus on 5 cm. Lumen puhdistus on suoritettava klo 7.30 mennessä.</p> <p>Urakoitsija vastaa kolmannelle osapuolelle aiheutuneista vahingoista ja haitasta.</p> <p>Tarjous annetaan kaikista kohteista. Yksittäisten kohteiden lumitöistä ei tarjousta voi tehdä.</p> <p>Tilaaaja voi asennuttaa (tilaaaja kustantaa) kunnossapitokalustoon kunnossapidon digitaalisen raportointi/seurantajärjestelmän.</p>
MAKSUPERUSTE	€/h
SOPIMUSKAUSI	<p>1.11.2022 - 31.5.2024. Tilaaaja voi mahdollisesti tehdä urakoitsijan kanssa sopimuksen optiovuosista 1+1, mikäli urakoitsija hoitaa urakan kaksi ensimmäistä vuotta tilaaajan edellyttämällä tavalla.</p> <p>Tarjoushinta on indeksisidonnainen, vertailu lokakuu 2022 maanrakennusalan konekustannusindeksi/hoito- ja kunnossapitokoneet.</p> <p>Sopimuskauden aikana voi alueisiin tulla muutoksia, osia alueista voi tulla lisää tai poistua.</p>

TARJOUS

Tarjous kunnan omistamista kiinteistöjen piha-alueista on, tullakseen käsitellyksi on toimitettava Cludia järjestelmään. Tarjousten jättö **viimeistään maanantaina 10.10.2022 klo 7.00**

Paltamon kunta

Salmelankuja 1, 88300 Paltamo

Tarjoukset on annettava **arvonlisäverottomina (alv=0)**

Tarjousten tulee olla voimassa 2 (kaksi) kuukautta tarjousten jättöajasta lukien.

Tarjouksiin on liitettävä mukaan Cludiassa luetellut todistukset. Em. todistukset eivät saa olla kahta kuukautta vanhempia.

Lisäksi tarjouksessa tulee ilmoittaa työkoneen (työkoneiden) merkki, paino ja vuosimalli sekä konekohtaiset lisälaitteet.

Määräajan jälkeen tulleita tarjouksia ei oteta huomioon

VERTAILU JA HANKINTA

Tarjoukset avataan välittömästi tarjousajan päätyttyä. Tarjousten avaustilaisuus ei ole julkinen. Tilaisuudesta laaditaan avauspöytäkirja.

Hankintapäätös tehdään halvimman tarjoushinnan perusteella. Kuitenkin niin, että kalustovaatimus: paino yli 5 tn ja kalustossa lumitöihin vaadittavat lisävarusteet.

Hankintapäätöksestä ilmoitetaan kaikille tarjouksen jättäneille.

Valitun urakoitsijan kanssa laaditaan sopimus.

Sopimus on voimassa koko sopimuskauden ja voidaan irtisanoa sopijapuolten toimesta kirjallisella irtisanomisella.

Tilajalla on oikeus purkaa sopimus:

1. Jos urakoitsija ei aloita töitä sovittuna aikana tai rikkoo sopimuksen mukaisia velvollisuuksiaan
2. Jos urakoitsijan suoritus välineiden tai työn osalta muutoin on sopimuksen vastainen
3. Jos urakoitsija asetetaan konkurssiin tai muuten sellaiseen taloudelliseen tilanteeseen, ettei se pysty asianmukaisesti täyttämään sopimuksen mukaisia velvollisuuksia

Sopimuksen purkautuessa jonkin edellä mainitun syyn takia, on tilaajalla oikeus välittömästi sopimuksen voimassa olon päätyttyä ottaa sopimuksen piiriin kuulunut lumen auraustyö joko kokonaan tai osittain hoidettavakseen, joko omana työnä tai muuta urakoitsijaa käyttäen.

Urakoitsijan on oikeus purkaa sopimus:

1. Jos tilaaja ei täytä sopimuksessa määrättyä maksu- tai muuta velvollisuutta ja urakoitsija on tehnyt asiasta tilaajalle kirjallisen huomautuksen eikä laiminlyöntiä siitä huolimatta kohtuullisessa ajassa korjata

2. Jos sopimuksen noudattamisessa ilmenee epäselvyyksiä, tilaajan ja urakoitsijan edustajat neuvottelevat asiasta

Tarjouksen pyytäjällä on, jos siihen on painavat syyt, oikeus olla hyväksymättä yhtään annetuista tarjouksista.

Tarjouksen laadintaa koskevat kysymykset on esitettävä Cloudiassa. Kysymykset tulee esittää 5.10.2022 klo 12.00 mennessä. Vastaukset kaikkiin kysymyksiin Cloudiassa 5.10.2022 klo 15.00 mennessä.

Paltamossa syyskuun 23. päivänä 2022

Mervi Kilpeläinen
rkm

Liitteet	1 kpl	kohdelistat (liite1)
	1 kpl	kohdekartta (liite 2)
	1 kpl	tarjouslomake (liite 3)